
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о т / ^ Щ j p / f Ж ЖО 

О внесении изменений в постановление Администрации Лежневского 
муниципального района Ивановской области от 01.08.2017 года № 435 

«О создании постоянно действующей комиссии по установлению 
необходимости проведения или изменения сроков проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Лежневского муниципального райог 

Ивановской области» 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации 
Лежневского муниципального района Ивановской области, Администрация 
Лежневского муниципального района постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации Лежневского муниципального 
района Ивановской области от 01.08.2017 года № 435 «О создании 
постоянно действующей комиссии по установлению необходимости 
проведения или изменения сроков проведения капитального ремонта 
общего имущества в многоквартирных домах, расположенных ча 
территории Лежневского муниципального района Ивановской 
области» (далее - Постановление) следующие изменения: 
1.1 п.З Постановления изложить в новой редакции: «3. Контроль за 

исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации Лежневского муниципального района 
Ивановской области Зотова Н.Н.» 

1.2 Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции 
(прилагается). 

Глава Лежневского 

муниципального района 
Штт ^ /Д. 

П.Н.Колесников 
V. Г'- i5 



Приложение N 1 
постановлению 

Администраций/ -киевского Муниципального 
района о Щ /О. M / S Щ а № 

эиложение N 1 
Постановлению 

Администрации1 ĵ Pc^eBCKOro муниципального 
района'огОТ.08.2017 года № 435 

СОСТАВ 

комиссии по установлению необходимости проведения или изменения 
сроков проведения капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории Лежневского муниципального 
района 

Председатель комиссии: 

Зотов Н.Н. Заместитель Главы Администрации 
Лежневского муниципального района 

Заместитель председателя 
комиссии: 

Забываева Е.А. Начальник отдела ЖКХ Администрации 
Лежневского муниципального района 

Секретарь комиссии: 

Морозова Е.Н. Главный специалист отдела ЖКХ 
Администрации Лежневского 
муниципального района 

Члены комиссии: 

Малгина Н.Е. Заместитель начальника комитета по 
управлению муниципальным имуществом, 
земельными ресурсами и архитектуре 
Администрации Лежневского 
муниципального района 

Кузнецов А.Е. начальник отдела по делам ГО ЧС и MP 
Администрации Лежневского 
муниципального района 



Шатова Н.В. Начальник отдела муниципального контроля 
и информатизации Администрации 
Лежневского муниципального района 

- уполномоченные представители 
собственников помещений в 
многоквартирных домах 

По согласованию 

- представители организаций, 
осуществляющих управление 
многоквартирными домами или 
оказание услуг и (или) 
выполнение работ по содержанию 
и ремонту общего имущества в 
многоквартирных домах 

По согласованию 

у -.у I 


